A/B Thulens Hjgrne af 1980 -

Driftsbudget 2013

Endeligt vedtaget pa ordinaer generalforsamling.
Realiseret 2012

Indteegter:

Boligafgift

Boligafgiftstigning - Fjernelse af red.boligafg

Boligafgiftstigning - 3%
Gérdlaug/skraldesug

Lejeindtaegter lofts- og kaelderrum

Lejeindteegt
Ekstraordinaere indteegter

Indteegter i alt

Udgifter:

Skatter og afgifter:
Grundskyld
Renovation
Vandforbrug
Elforbrug

Forsikringer:
Ejendomsforsikring
Bestyrelsesansvarsforsikring
Glasforsikring
Arbejdsskadeforsikring
Falck

Vedligeholdelse m.m.
Vedligeholdelse, alm.
Facaderenovering mod gade

Renovering og maling af nedre facade, gard
Etablering nedlgbsrar, regnvandstander mv.

Gardlaug

Fast manedligt og arligt VVS-eftersyn

Viceveert (trappevask)
Snerydning
Vinduespudsning

@vrige udgifter renholdelse:

Administrationsomkostninger:

Administrationshonorar
IP Direkte
Revisionshonorar
Valuarvurdering

Varme/vandregnskab - Honorar
Telefongodtgarelse Bestyrelsen
Kontorhold, godtgarelse til bestyrelse

Kontor, gebyrer m.fl.

Generalforsamling og mgder, m.v.

ABF kontingent
Energimeerke

Ekstraordinaer radgivning
Udgifter i alt

Driftsresultat

Renteudgifter:
Prioritetsrenter
Renteudgifter:

Renteindtaegter
Omprioritering, netto
Ordingert resultat for skat

Resultat
Statstilskud byfornyelse

*(indgar i resultatopggrelsen)

Budget 2013

1.161.500

50.750

21.800

83.700

28.800

127.000

0

1.473.550
76.600
53.049
2.000

30.000 161.649
44.400
4.000
12.000
2.300

8.500 71.200
125.000
1.500.000
75.000
0
54.000
7.375
28.000
18.000
3.200

2.000 1.812.575
63.800
0
26.000
15.000
15.000
5.000
3.000
16.000
8.000
5.500
17.500

0 174.800

2.220.224

-746.674
615.000

0 615.000
1.000

0 1.000

-1.361.674

-1.361.674

0



